



Nils Riisberg A/S

CVR-nr. 59 02 54 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2015.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nils Riisberg A/S Bygmestervej 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 59 02 54 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Brath Bjarne Brath Jens Michael Holst
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S
Modervirksomhed	Bjarne Brath Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -421.192 kr. mod -1.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -281.546 kr. mod 43.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-421.192	-1.506
Andre finansielle indtægter	51.756	84.025
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.959</u>	<u>-22.267</u>
Resultat før skat	-375.395	60.252
Skat af årets resultat	<u>93.849</u>	<u>-16.886</u>
Årets resultat	<u>-281.546</u>	<u>43.366</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	43.366
Disponeret fra overført resultat	<u>-281.546</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-281.546</u>	<u>43.366</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.870	413.072
Tilgodehavende selskabsskat	93.849	0
Andre tilgodehavender	19.279	78.590
Tilgodehavender i alt	<u>216.998</u>	<u>548.455</u>
Likvide beholdninger	<u>26.456</u>	<u>38.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.454</u>	<u>586.944</u>
Aktiver i alt	<u>243.454</u>	<u>586.944</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	-281.546	0
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	43.366
Egenkapital i alt	<u>218.454</u>	<u>543.366</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	26.692
Selskabsskat	0	16.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>43.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>43.578</u>
Passiver i alt	<u>243.454</u>	<u>586.944</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
2. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-281.546	0
	-281.546	0
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2013	43.365	0
Udloddet udbytte	-43.365	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>43.366</u>
	0	43.366

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på tkr. 204. - for disse garantier er der tegnet forsikring i Tryg Garanti.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.